
ESTADO DO MARANHÃO
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í^rocesso Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônieo n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu — MA.

AUTENTICÍDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

ADRIANO L, SILVA
ExNGENHARIA SERVIÇOS E

COMERCIO
CNPJ: 35.265,061/0001-65



TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/10/2021 1 1:05:29

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO
CNPJ: 35.265.061/0001-65

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOin.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

dc 2014. Lei n” 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n‘^ 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UMAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome compieto: ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

CPF/CNPJ: 35.265.061/0001-65

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:07:44 do dia 21/10/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br,/ords/f/p-lN A Bi l.n''ADO:5

Código de controle da certidão: VLZR21 1021110744

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ADRIANO LOPES SILVA

CPF/CNPJ: 059.372.173-06

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima idcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do leor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judiciai.

seu

Certidão emitida às 11:08:31 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https:.Vcontas.tcu.i>ov.bi7ords/17D^INABlUTADO:5

Código de controle da certidão; 09Y6211021110831

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e InelegibiUdade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:09) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

InelegibiUdade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 35.265.061/0001-65.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divülqacandcontas.tse-jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.74B1.9936.1393 no seguinte endereço; httus://www.cni.iüs.br/imDrobidade adm/autenticar_certidao.t)hp

Gerado em: 21/10/2021 as 11:09:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 11:10) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n*" 059.372.173-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibiiidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em ht.tp~//divuic!acandcQntas,tse.iüS-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.74D8.8D07.6432 no seguinte endereço: httos://www.cni.ius.br/imprübidade adiTi/autentic3r_cüdidao.p^'--

Gerado em: 21/10/2021 as 11:10:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



> ^sas - CEIS - Portal da transparência
21/10/2021 10:11 Detalhar das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Si.

FILTROS APLICADOS:

Nome: ADRIANO I. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

CPF / CNPJ: 35265061000165

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO QUANTIDADETIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=1rue&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ADRIANO+L+SILVA+ÊNGENHARlA+SERVIÇOS+E+COMERCI.-. 1/1



das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidóneas e S' ^sas - CEIS - Portal da transparência
21/10/2021 10:11 Detalhai

FILTROS APLICADOS:

Nome: ADRIANO LOPES SILVA

CPF/CNPJ: 05937217306

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 10:18:59

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum regisiro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimp!es=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ADRIANO+LOPES+SILVAScpfCnpj=05937217306&colunasSel... 1/1



^menlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punid; ^EP) - Portal da transparência
21/10/2021 10:12 D

FILTROS APLICADOS:

Nome: ADRIANO L SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

CPF/CNPJ; 352C50C100016S

LIMPAR

Data da consulta; 21/10/2021 11:11:53

Data da última atualização: 20/10/2021 16:00:09

õrcAo/cniidade
SANCIONADORA

INfClOOAVIGtNCIAOA

SANÇÃO

FIM DAVIGfNCIAOA

SANÇÃO
DETALHAR (NPPCPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MULTA qUANTIDADE

Nenhum regislro encontrado
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www.porlaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tanianhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ADRIANO+L+SILVA+ENGENHARtA+SERVIÇOS+E+COMER.,. 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punid? ^NEP) - Portal da transparência
21/10/2021 10:13 D

FILTROS APLICADOS:

Nome; ADRIANO LOPES SILVA

CPF/CNPJ: 0593721730G

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 11:11:53

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRCAo/ENTlDADf

SANCIOHADORA

INiCIO DA VIGÊNCIA OA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETAIHAR CNCJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaitransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=triie&lamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ADRIANO+LOPES+SILVA&cpfCnpj=05937217306&cofunasSel.-, 1/1



Empresa Fácil Maranhão D2121/10/2021 10:14

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210575832
● DATA DO PROTOCOLO; 12/05/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21102290714

. ARQUIVAMENTO: 20210575832

● EMPRESA: ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMÉRCIO

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacii.ma.gov.br/sigfaci!/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo.'YXN2aW5h2G9fM]AyMTA1MTIxMDU4MTNfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzEwMjA3NS6wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_pfOtocolo/MAP210'

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107102075 1/1



Comprovanle de Inscrição e de Situação Cadastral21/10/202'. 10.15

COMPROVANTE D£ INSCRIÇÃO E 0£ SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e. se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

V

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

Njwf.Ro M iN5;ni;*o
3S.265.061/0001-6S
MATRIZ

DATA .)r iBi.iíTuRA
22/10/201SCOMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SlTUAÇAO

CADASTRAL

f
ADRIANO L SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

'●'j.O CO E,ST*5LL£i.|W£nTO ,SiS<= CE 'AMASIA,
INOVARE SERVIÇOS E COMERCIO EPP

;;0l60£ D* *IJV10*Ct tCüNÔMCA ('-MNCPA,
71.12-0-00 - Serviços de engenharia

ccü:üo£ daí a-moaoií ttosíviCAÍ sLcj-carias
14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais
14.22-3-00 - Fabricação de artigos do vestuário, produzidos em malharias etricotagens, e«ceto meias
16.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário
16.21-1-4I0 - Serviços de pré-impressão
2S.96-3-01 - Serviços de confecção de armaçães metálicas para a construção
33.14-74)7 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e
comercial
38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos
41.20-4-00 ● Construção de edifícios
42,11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias
42.11-1-02 - Pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos
42,12-O-OQ - Construção de obras de arte espectals
42.13-a-OO ● Obras de urbanização ● ruas, praças  e calçadas
42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de
irrigaçáo
42.22-7-02 ● Obras de irrigaçáo
42,92-6-01 ● Montagem de estruturas metálicas
42,99-5-01 - Construção de Instalações esportivas  e recreativas
42,99-5-99 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente
43,11-6-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas
43,11-6-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno
43,13-4-00 - Obras de terraplenagem

doBiod E hts'í>ic;Ao canaiuklza juRiDica
213-5 - Empresário (Individual)

LOa^ADü.iKü
AVLITORANEA

NJMERO cswR-EUENr;
2

CEP SAlkHOfilEIRlTO
SAO FRANCISCO

VUNICiPIO
SAO LUIS

●jf
6S.07S-17Ü MA

ESDEPEÇO E:.ETRCMCC
AOONIRAN.8R£LAZ@GRUPOFERRAZ.COM.BR

r:L£PO£=
(98) 9141-7518

ENÍÍ fPr.fáA'ivc Aisto-.si-.rL .ffá,

2ÍT'j*;ao 'Cícas^ka:.
ATIVA

"data da SlT,^ACAi CA^AS^OA.
22/10/2019

VDTivC f = ‘I ■; A SatIAâ.

TirTÃcirmmÃT ;a 5:'ua;a; ísASciai

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/10/2021 às 11:16:34 (data e hora de Brasilía). Página: 1/4

htlps //servicos.receita.fazenda.gov.br/servico5/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovanle.asp 1/5



Comprovante de Insonçãc e as Situação Cadastral21/10/2021 10 15

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

3A-A OèAi iTutA
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO

CADASTRAL
22/10/201935.265.061/0001-65

MATRIZ

●.OWE f W = ri£Çí8|A<
ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

a:oic,3 i pEiíidC»:; t;»5»!ivio*Déi tcar.oviCASSfcCuNOAHi^s
43.19-3-00 - Serviços de preparação do terreno não especificados anteriormente
43.21-5-00 ● Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-01 ● Instalações hidráulicas, sartitãrias  e de gás
43.22-3-02 ● Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.22-3-03 - Inatalações de sistema de prevenção contra Incêndio
43.29-1-04 ● Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
43.30-4-01 - Impermeabilização em obras de engenharia civil
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edificios em geral
43.30-445 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
43.304-99 ● Outras obras de acabamento da construção
43.91-6-00 - Obras de fundações
43.99-1-01 ● Administração de obras
43.99-1-02 ● Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias
43.99-1-03 ● Obras de alvenaria
43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água
43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e cãmaras-de-ar
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - mlnlmercados.
mercearias e armazéns

UOCiGÜ E DúCaUlçAO D» -Uf<i jlCA
213-5 - Empresário (Individual)

LOCHAUOJWG
AVLITORANEA

COVHEMSNTONUMERO
2

TÃITTgTsTíüTõ
SAO FRANCISCO

CEP MUMCIFIO
SAO LUIS95.076-170 MA

ENOERtvü ElEIPONICC.
AOONIRAN.BRELAZ®GRUPOFERRA2.COM.BR

TELcFO.NE
(98) 9141-7518

SiruAÇAO CA.‘ÍA^r«Ai
ATIVA

CAIA DA SITUACAO CACASTHi^
22/10/2019

1'OHVOOE SITUAÇAO CAOASTBAl

aíÕAÇAOESPÉCIAl CATA OA SHuAÇAv ESFECI

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 21/10/2021 às 11:15:34 (data e hora de Brasilia). Página: 2/4

/

https://5ervicos.feceita.fazenda.gov.br/8ervicoSi'cnpjreva/Cnojreva_Comprov8nle.asp 2/5
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral21/10/2021 10:15

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE OE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

JATA Db ABtKtUSA
22/10/2019

Di |●.5C!^IÇAO
35.265,061/0001-65
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOVf cVf^^ESARrAL
ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

CÜCIÜO fc CESCWIÇA3 tAS Arr.lbADÊí. ECOSOr/ICAS S=CLNSA-<IA5
47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios
47.22-9-01 ● Comércio varejista de carnes - açougues
47.22-9-02 ● Peixaria
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificadas anteríormente
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construcáo em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-03 ● Comércio varejista de artigos de iluminação
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.S4-9-00 - Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP)
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicações não especificadas anteriormente
69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria contábil e tributária
71.11-1-00 ● Serviços de arquitetura
71.19-7-01 ● Serviços de cartografia, topografia  e geodésia
71.19-7-03 - Serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia

:ÓCIGÜ E :BSÍBIÇA3 UASA*jkEZA jJRitlItA
213-5 - Empresário (Individual)

.OGíAr;l'.;RC COMAb£f.‘£r.TiNUMERO
AVLITORANEA 2

ZiP flAIRRO/CISTHjTO
SAO FRANCISCO

UuMCiPIC
SAO LUIS

UF
65.076-170 MA

SNObRFÇO EbETSOMCO
ADONIRAN.BRELAZ@GRUPOFERRAZ.COM.BR

TELEFCSS
(98) 9141-7518

ENTE FEOÉRATIVO RíSHOfJSAVEL ibFl

Sir.,AÇAO CAÜASTRAi
ATIVA

CAIA DA SlTUAÇAO CADASTRAL
22/10/2019

■■ÇAO cadastra;MO'IVO 9E SiT.i

SJTUAÇAO ESPECIAL DATA CA SlTUAÇAO ESREOAl

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 21/10/2021 ás 11:15:34 (data e hora de Brasilia). Página: 3/4

http5://servicos.receila.fazenda.gov.bf/servicos/cnpjreva/Cnpireva_Comprovanle.aso 3/5



21/10/2021 10.15 Comprovante de lnscr:;áo e de Siioação Cadastral

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

Ms

35.265.061/0001-65
MATRIZ

AC r DATA Ui ABi«ruRA
22/10/2019COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO

CADASTRAL

'IGV= EVPfttSASlA,
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Resultado da Consulta SiNTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 35.265.061/0001-65 Inscrição Estadual: 12.622252-5

Razão Social: ADRIANO L SILVA ENGENHARIA SERVIAíOS E COMA%oRCIO

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: AVE LITORANEA

Número: 2 Complemento:

Bairro: SAO FRANCISCO

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65076170 DDD: Telefone: 91417518

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE Principal: 7112000 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAEs Secundários

Código

4211101 COMSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS

4211102 PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS

4212000 CONSTRUÇÃO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS

4213800 OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS

CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COLETA DE ESGOTO E
CONSTRUÇÕES CORRELjATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAÇÃO

4222702 OBRAS DE IRRIGAÇÃO

4292801 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METÁLICAS

4299501 CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS = RECREATIVAS

4299599 OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NÃO ESPECIFICADAS AITTERIORMENTE

Descrição CNAE

4222701

4311801 DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS

1413402 CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS

4311802 PREPARAÇÃO DE CANTEIRO £ UMPEZA DE TERRENO

4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4319300 SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO TERRENO NAC ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

INSTALAÇÃO e MANUTENÇÃO ELÉTRICA

INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE
VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO

MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E
SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

. IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL

INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS  E ARMÁRIOS EMBUTIDOS DE
QUALQUER MATERIAL

FABRICAÇÃO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO, PRODUZIDOS EM MALHARIAS E TRICOTAGEN5,
EXCETO MEIAS

OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE

SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL

APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES

OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO

4321500

4322301

4322302

4322303

4329104

4330401

4330402

1422300

4330403

4330404

4330405

4330499

4391600 OBRAS DE FUNDAÇÕES

4399101 ADMINISTRAÇAO DE OBRAS

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS4399102

4399103 OBRAS DE ALVENARIA

PERFURAÇÃO £ CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

IMPRESSÃO DE MATERIAl PARA USO PUBLICITÁRIO

4399105

4399199

1813001

COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂNARAS-DE-AR4530705

COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDCMINÂNCIA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

4712100

COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS4721103

COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES4722901

4722902 PEIXARIA

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consuttaSintegra/consultaSintegraResuitadoConsulta.jsf 1/2. ̂



::: Consulta SINTEGRA / ICMS :::21/10/2021 10:16

CNAEs Secundários

Descrição CNAECódigo

4723700 COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4724500 COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4729699

4742300 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744003 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS

1821100 SERVIÇOS DE PRE-IMPRESSÃO

4744099 COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA

47S1201

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS OÉ
ÁUDIO E VÍDEO

4753900

47S4703 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO

4761003 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS

OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICAÇÕES NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

4784900

4789005

6190699

ATIVIDADES DE CONSULTORIA £ AUDITORIA CONTÁBIL E TRIBUTÁRIA6920602

7111100 SERVIÇOS DE ARQUITETURA

2599301 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ARMAÇÕES METÁLICAS PARA A CONSTRUÇÃO

7119701 SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA

7119703 SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS  Á ARQUITETURA E ENGENHARIA

ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO
ANDAIMES

7732201

8121400 LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

8129000 ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

8130300 ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MAQUINAS E APARElHOS DE REFRIGERAÇÃO E
VENi^ILAÇAO PARA USO INDUSTRIAL E COMERCIAL

COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS

3314707

3811400

4120400 CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Situação Cadastrai Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 23/06/2020

OBRlGAÇOES

Ní'e. a partir de
(CNAE's);

EDF a partir de:

fTE a partir de:

01/07/2010 - (1821100), 01/10/2010 - (1813001-1413402-1422300-
2599301), 01/12/2010 - (6190699),

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 21/10/2021

Número da Consulta:

aplicacoes.ma.gov.br/sinteg ra^sp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsuIla.jsf 2/2
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Confirmação da Autenticidadeae

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 35.265.061/0001-65

Código de Controie: D5FA.C0D2.1 Dl 9.765C

Data da Emissão: 12/03/2021

Hora da Emissão: 19:36:13

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 12/03/2021, com validade até 08/09/2021.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servic0s.receita.fa2enda.gov,br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1
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CAIXA ECONÒMiCA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS -CRF

Inscrição;
Razão Social: adriano l silva engenharia serviços  e comercio

Endereço:

35.265.061/0001-65

AV LITORANEA 02 QD 02 / 5A0 FRANCISCO / SAO LUIS  / MA / 65076-170

A Caixa Econômica Federai, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:09/10/2021 a 07/11/2021

Certificação Número: 2021100902212261744353

Informação obtida em 21/10/2021 11:18:30

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf,caixa.gov,br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 35.265.061/0001-65

Certidão n°: 25529389/2021

Expedição: 18/08/2021, às 19:31:34

Validade: 13/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que ADRIANO L. SILVA engenharia serviços e comercio (matriz

E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.2 65.0 61/0001-65, NÃO

CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 170119/21

Data de Validade: 06/10/2021
Data de Emissão: 08/06/2021 15:31:24

Inscrição Estadual: 126222525
CPF/CNP3: 35265061000165

Razão Social: ADRIANO L SILVA ENGENHARIA SERVIAtOS E COMA%oRCIO

N'':v3 Con'jQlt;j

9
Deservr,h''i'!'> pda Scra. ;OTEC - 2f'05-2ü0'3

9im
IT^

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegatívaDividaAtiva de Olvida Ativa

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIOOl

N» da Certidão: 039271/21

Data de Validade: 06/10/2021

Data de EiYiissão: 08/06/2021 15:30:17

Inscrição Estadual: 126222525

CPF/CNP3: 35265061000165

Razão Social: ADRIANO L SILVA ENGENHARIA SERVIAtOS E COMA%oRCIO

0

9
t-itíÍKi/CÜTK: ●

4-
1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/val idacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



PREFEITURA DE SÃO LUIS
(/portal Prefeitura/jsp/principal/principal.jsf)ScCTCt»:a Mi-friopei
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©
Home (/portaIPrefeitura/jsp/priricipal/principai.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciarhento.jsf)

a @
Validar NFSe (/credenciamenlo/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

^ Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão Página Inicial ô Imprimir Certidão

1

.inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



CERTIFICADO :
102021009214705J

PREFEITURA DE SAO LUIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006254672021

Validade: 26/10/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÂO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

CNPJ: 35.265.061/0001-65 Inscrição Municipal: 98255972

Razão Social: ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMERCIO

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

711200000 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: AVENIDA LITORANEA

Complemento: QUADRA 2;Número: 2

Bairro: SAO FRANCISCO

Município: SAO LUIS - MA CEP:65076170

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 28 de junho de 2021 ?s 15:01, sob o código de

autenticidade n“ 3812174AD805A7F82E75B6B4EECA4474.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saol iiis.ma.gov.br/validacaocertídao.

"NÃO E VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.



21/10/2021 10:24 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210595744
. DATA DO PROTOCOLO: 03/05/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 21102290714

● ARQUIVAMENTO: 20210596744

● EMPRESA; ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMÉRCIO

Balanço (hnps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-sodal/downloaa-contrato-
detronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA1MDMwOTE1MTI1QmFsYW5ib19NQUUyMTAwNDM2NzUyLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21C

www.empresafadl.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100436752 1/1



Empresa Fácii Maranhão21/10/2021 10;24

AUTENTICIDADE DE LIVROS

. PROTOCOLO: 210595809

● DATA DO PROTOCOLO; 21/10/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21102290714

. EMPRESA: ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVIÇOS E COMÉRCIO

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfadi/contralo-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA0M2AxM2M1MjhfVGVybW98dXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEvA1DOzN|c2NV8yMTA1OTU4MDkucGRm/download/2/pessoa/17622/co_protOC0lo

1/1WWW,empresafacil.ma.gov.br/consulla-autenticidade-livro



Módulo de Declaração de Retidimento ( DECORE)21/10/2021 10:27i

CRCMA MS
CCNSajíO BEÕION«.L DeCCNT/^BiUDADÊ
DO maranmAo

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ MA/2021/00002898 E VALIDA

IiTipressão ; 12/06/2021

Validade: 10/09/202.1

Profissional :

Nome ; ADONiRAM MONTEIRO BRELAZ

Número Registro CRC : AP-001750/0 ● CONTADOR

CPF ; 303.388.673-68

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 21 de outubro de 2021 .

Sair

<

Spberiivare

1/1201.33.23.l78/scripts/SQL_dhpv03MA.dli/login



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 10;30

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/2htlps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

I
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21102290714

CNPJ 35.265.061/0001-65

Endereço Completo LITORANEA, N° 2, xxxxx, SAO FRANCISCO ■ São Luís/MA - CEP
65076-170

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

002 20210575832 12/05/2021 CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA ̂

DE PEQUENO PORTE i

CONSOLIDAÇÃO DE |
CONTRATO/ESTATUTO j

002 20210575832 12/05/2021

223 20210595744

20210091304

03/05/2021

26/01/2021002

002 26/01/202120210091304

002 20210091304 26/01/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

002 20/08/202020200636871

002 20200636871 20/08/2020

22/06/2020

27/02/2020

223 20200431170

20200143808002

002 20200143808 27/02/2020

22/10/2019080 20190917288

INSCRIÇÃO22/10/2019

-—Esta-certidão4oi-enaitida-automaticamente-em-26/07/2024-,-às-08;55;4-1-4tuDcádo-de-Brasília)..-

080 21102290714

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
5KAXOPDV.

1
MAC2101371S9S

Lilian Tneresa Rodngues Mendonça

Secretáno(a) Geral
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NIRE(Sede) { CNPJ
■ 21102290714 ! 35.265.061/0001-65

! Arquivamento do Ato de Inscrição
i 22/10/2019

I  início de Atividade i
I 03/10/2019 i

Endereço Completo

Avenida LITORANEA, N° 2, SAO FRANCISCO-São Luís/MA- CEP65076-170
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Objeto
SERViCOS DE ENGENHARIA COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS ADMINISTRACAO DE OBRAS

CONFECCAO. SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS FABRICACAO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO,

PRODUZIDOS EM MALHARIAS E TRÍCOTAGENS, EXCETO MEIAS IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO

PUBLICITÁRIO SERVIÇOS DE PRE-IMPRESSAO OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS

CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS PINTURA PARA SINALIZACAO EM

PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS CONSTRUCAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS CONSTRUCAO DE

REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO  E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO

OBRAS DE IRRlGACAO OBRAS DE IRRiGACAO CONSTRUCAO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E

RECREATIVAS OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERlORMENTE(A
CONSTRUCAO DE ESTRUTURAS COM TIRANTESAS OBRAS DE CONTENCAOA CONSTRUCAO DE

CORTINAS DE PROTEÇÃO DE ENCOSTAS Ê MUROS DE ARRIMO) DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS
ESTRUTURAS PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO OBRAS DE TERRAPLENAGEM

SERVIÇOS DE PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTER!ORMENTE(A DRENAGEM DO
SOLO DESTINADO A CONSTRUCAOA DEMARCACAO DOS LOCAIS PARA CONSTRUCAOO REBAIXAMENTO

DE LENCOIS FREATiCOSA PREPARACAO DE LOCAIS PARA MINERACAO) INSTALACAO E MANUTENCAO

ELETRICA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANlTARIAS E DE GAS INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE

PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL INSTALACAO DE

PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL SERVIÇOS DE

PINTURA DE edifícios EM GERAL OBRAS DE ALVENARIA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA

CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(A CONSTRUCAO DE FORNOS INDUSTRIAISA

CONSTRUCAO DE PARTES DE EDIFÍCIOS, TAIS TELHADOS, COBERTURAS, CHAMINÉS, LAREIRAS,

CHURRASQUEIRASOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FACHADAS, COM JATEAMENTO DE AREIA, VAPOR E

SEMELHANTES) COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR COMERCIO VAREJISTA DE

MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS,

MERCEARIAS E ARMAZÉNS COMERCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS COMERCIO VAREJISTA DE

CARNES - ACOUGUES COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS COMERCIO VAREJISTA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(GENEROS ALIMENTÍCIOS) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL
ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE

PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICACOES NAO

ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE(OS REVENDEDORES DE OUTORGADOS DOS SERVIÇOS DE
TELECOMUNICACOESAS ATIVIDADES DE USO DE SATELITE PARA RASTREAMENTO (TRACKING)AS

ATIVIDADES DE COMUNlCACOES POR TELEMETRIA) ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA

CONTÁBIL E TRIBUTARIA SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS A ARQUITETURA Ê

ENGENHARIA COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMÁTICA PEIXARIA ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM

i OPERADOR, EXCETO ANDAIMES PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA MONTAGEM E

INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,

i PORTOS E AEROPORTOS INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,

j DE VENTILACAO E REFRIGERAÇÃO SERVIÇOS DE ARQUITETURA COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS
i OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM

^  INTERIORES E EXTERIORES OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO MONTAGEM E

: DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM

, DOMICÍLIOS ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO SERVIÇOS

; DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA OBRAS DE FUNDAÇÕES ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO

r

í

; ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE(AT!VIDADES DE LIMPEZA E DE TRATAMENTO DE PISCINAS)
: MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILACAO PARA USO

:  INDUSTRIAL E COMERCIAL MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS COMERCIO VAREJISTA DE GAS

i LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) I
Capital Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

!

●● R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)
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Ultimo Arquivamento Situaçao
ATIVA

Data

■  12/05/2021

Número

20210575832

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO
Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: ADRIANO LOPES SILVA

Identidade:

028529920044

Estado civil:

SOLTEÍRO(A)

CPF:

059.372.173-06

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 26/07/2021, às 08:54:34 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código G3GYAZD0.

MAC2101371860

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

1
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